
 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA TRPANJ 
JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 
 

Na temelju članka 39. Zakona o pomorskom dobru i morskim lukama (Narodne novine broj 
158/03, 100/04, 141/06, 38/09, 123/11 i 56/16), članka 2. i 6. Uredbe o postupku davanja 
koncesijskog odobrenja na pomorskom dobru (Narodne novine broj 36/04, 63/08, 133/13 i 
63/14), te članka 30. Statuta Općine Trpanj (Službeni glasnik Dubrovačko-neretvanske 
županije broj 6/13, 14/13 i 7/18), Općinsko vijeće Općine Trpanj, na svojoj 8. sjednici, 
održanoj dana 25. travnja 2018. godine, donijelo je 

 

R J E Š E N J E 
o imenovanju članova Vijeća za davanje koncesijskog odobrenja 

  

U Vijeću za davanje koncesijskog odobrenja za područje Općine Trpanj, dva člana: Bruno 
Koludrović i Željan Katić zamenuju se novim članovima:Josipom Nesanovićem i Nadom 
Ivanković, pa Vijeće za davanje koncesijskih odobrenja za područje Općine Trpanj čine: 

- JAKŠA FRANKOVI Ć, predstavnik Općine Trpanj, predsjednik 
- JOSIP NESANOVIĆ,   predstavnik Općine Trpanj, član 
- NADA IVANKOVI Ć,   predstavnica Općine Trpanj, člnica 
- ŽARKO DRAGOJEVI Ć, predstavnik Lučke kapetanije Dubrovačko-neretvanske 

županije, član i 
- MARO KRISTI Ć, predstavnik Upravnog odjela za turizam,pomorstvo, 

poduzetništvo i energetiku Dubrovačko-neretvanske županije, član. 

Mandat članovima Vijeća traje četiri godine i počinje teći od dana stupanja na snagu ovog 
rješenja. 

Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku 
Dubrovačko-neretvanske županije. 

KLASA:023-01/10-02/07 
URBROJ:2117-07/10-02 
 

Trpanj, 25.travnja 2018.godine    Predsjednik Općinskog vijeća 
              Josip Nesanović, v.r. 
 



 
 
 
 


